

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Staré Křečany - sběrný dvůr

Objekt:

VCP02 - zpevněné manipulační plochy

Soupis:

**ZBV č. 2 - asfaltové plochy, posuvná brána**

Místo: Staré Křečany

Datum: 27.04.2021

Zadavatel: Obec Staré Křečany

Projektant:

Zhotovitel: INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel: Jana Dujková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**108 700,01**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**108 700,01**

Zemní práce - plochy /prostorová změna oplocení

**18 390,94**

1	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 50 m3	m3	5,670	110,00	623,70
			3*3=9m2x0,63		5,670		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,670	200,00	1 134,00
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	249,480	12,00	2 993,76
4	K	171151111	Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	5,670	24,60	139,48
5	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	2,700	412,00	1 112,40
			1,35*2 „přepočtené koeficientem množství“				
13	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	2,700	398,00	1 074,60
			1,35*2 „přepočtené koeficientem množství“				
25	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I) po zhutnění tl. 120 mm	m2	9,000	242,00	2 178,00
25	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I) po zhutnění tl. 120 mm	m2	9,000	242,00	2 178,00
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 150 mm	m2	18,000	127,00	2 286,00
24	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězdrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m po zhutnění 50 mm	m2	9,000	245,00	2 205,00
26	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního v množství 0,60 kg/m2	m2	9,000	12,00	108,00

14. 05. 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	9,000	262,00	2 358,00
			SO 1.4 oplocení a brána				62 751,00
19	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-1,600	2 740,00	-4 384,00
20	K	338171121	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,6 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	-2,000	96,00	-192,00
21	K	1401110-r	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 178x10,00 mm	m	-4,500	1 248,40	-5 617,80
22	K	13611228	Plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10 mm tabule	t	-0,020	26 700,00	-534,00
27	K	348101250	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00
28	M	55342001	Brána kovová atypická 5000x1650 mm vč. pantů, zámku, pozinkování a lakování viz výkres	kus	-1,000	22 500,00	-22 500,00
31	K	337170000-R	Pozinkování drobných ocelových konstrukcí včetně dopravy	kg	-186,300	25,00	-4 657,50
	K		Posuvná samonosná brána vč. PKO a nátěru	kpl	1,000	45 534,00	45 534,00
	K		Průmyslový pojezdový set pro posuvnou bránu	kpl	1,000	18 482,50	18 482,50
	K		Pohon pojezdového setu vč. zapojení	kpl	1,000	27 980,50	27 980,50
19	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,870	2 740,00	5 123,80
20	K	338171121	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,6 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	2,000	96,00	192,00
21	K	1401110-r	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 178x10,00 mm	m	4,500	1 248,40	5 617,80
1	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 50 m3	m3	1,870	110,00	205,70
			Okapový chodník				10 045,86
5	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	-7,050	412,00	-2 904,60
			47*0,5*2 „pře počtené koeficientem množství“				
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl 150 mm	m2	-23,500	127,00	-2 984,50
24	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězdrnné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m po zhuštění 50 mm	m2	-23,500	245,00	-5 757,50
26	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního v množství 0,60 kg/m2	m2	-23,500	12,00	-282,00
27	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	-23,500	262,00	-6 157,00
34	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	47,000	140,00	6 580,00

14. 05. 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	592172120	Obrubník betonový zahradní 500x50x250 mm	m	47,000	75,80	3 562,60
	K	637121114	Okapový chodník z kačírku tl. 250 mm s udusáním	m2	23,500	441,00	10 363,50
		711161306	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m2	47,000	96,00	4 512,00
		GTA.130020	nopová fólie DELTA 1 x 20 m	m2	60,000	51,80	3 108,00
			Přesun hmot pro izolace proti vodě do 6 m	t	0,012	446,97	5,36
			VO				17 512,20
	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	47,000	12,50	587,50
	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm	m	47,000	47,10	2 213,70
	K	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110 mm HDPE	m	47,000	85,00	3 995,00
	K		Sílový kabel CYKY-J x 10 mm2	m	47,000	140,00	6 580,00
	K		Sílový kabel CYKY 5C x 1,5 mm2	m	47,000	35,00	1 645,00
	K		Pásek uzemňovací FeZn 30/4	m	47,000	53,00	2 491,00

14. 05. 2021

